Huametp

mnmpoBoaa mo
MEIHU, MM

0.02
0.025
0.03
0.032
0.04
0.05
0.06
0.063
0.07
0.071
0.08
0.09
0.1
0.112
0.12
0.125
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.2
0.21
0.224
0.236
0.25
0.265
0.28
0.3
0.315
0.335
0.355
0.38

OcHOBHbBIE mapamMeTpbl MEIHbIX 00MOTOYHBIX MMpoBO10B B IMAaJIeBOM M30JISIIIUH.

CeucHue
MIPOBOJIA TT0
Menu, MM2

0.00031
0.00051
0.00071
0.0008
0.0013
0.00196
0.00283
0.0031
0.00385
0.00396
0.00503
0.00636
0.00785
0.0099
0.0113
0.0122
0.0133
0.0154
0.0176
0.0201
0.0227
0.0254
0.0283
0.0314
0.0346
0.0394
0.0437
0.049
0.0552
0.0615
0.0708
0.078
0.0885
0.099
0.113

Jwnametp mpoBoa ¢
HM30JIAIUEH, MM

I[19B- | II9B-

1 > I13J1 [ II9TB
0.027 - 0.035 -
0.034 - 0.04 -
0.041 - 0.045 -
0.043 - 0.046, -
0.055 - |0.055 -

0.0620.08 | 0.07 -

0.0750.09 | 0.08% 0.09
0.078 0.09 | 0.08% 0.09
0.0840.092 0.092| 0.1

0.0880.095/0.095/ 0.1

0.0950.105/0.105| 0.11
0.1050.12 | 0.11% 0.12
0.122 0.13 | 0.12% 0.13
0.134 0.14 | 0.12% 0.14
0.144 0.15 | 0.14%5 0.15
0.1490.155| 0.15 | 0.155
0.155 0.16 | 0.15%5 0.16
0.165 0.17 | 0.16% 0.17
0.175 0.19 | 0.18| 0.19
0.187 0.2 | 0.19| 0.2

0.1970.21 | 0.2 | 0.21
0.21] 0.22 0.210.22
0.2z, 0.23 0.220.23
0.23) 0.24 0.230.24
0.24 0.2% 0.250.25
0.2560.27 | 0.26| 0.27
0.26 0.2850.27 | 0.28
0.284 0.3 1 0.275 0.3
0.3050.315/0.305, 0.31
0.315 0.33 | 0.31% 0.33
0.34 0.3% 0.340.34
0.35 0.3€9.352| 0.36
0.3750.385/0.375/ 0.38
0.3950.414/0.395| 0.41
0.42 0.44 0.420.44

Conpotusienue 1 m
nposona mpu 20°C,

Om

61.5
37.16
24.7
18.4
13.9
9.169
6.367
4.677
4.677
4.71
6.63
2.86
2.291
1.895
1.591
1.4
1.32
1.14
0.99
0.873
0.773
0.688
0.618
0.558
0.507
0.445
0.402
0.357
0.318
0.285
0.248
0.225
0.198
0.177
0.155

JonycTuMBbIii TOK P IUNIOTHOCTH

2 2,5 3 4 5
Almm2, | AlmM2, | Almm2,  AlvM2, | Almm2,

A A A A A
0.0006/ 0,0008 | 0.000¢ 0.0012| 0.0015
0.001| 0,0013 0.00150.002 | 0.0025
0.0014| 0,0018 | 0.002| 0.0023 0.0035
0.0016/ 0,002 | 0.0024| 0.0032| 0.004
0.0026/ 0,003 | 0.004| 0.005 0.00€5
0.004| 0,005/ 0.00:80.008 0.01
0.0057 0,007 | 0.0084 0.011 | 0.014
0.0063 0,0077 | 0.009% 0.012 | 0.015
0.0071 0,0096 | 0.011| 0.014/ 0.019
0.0078 0,01 0.012| 0.015 0.02

0.01 0.012 0.015 0.02 0.025
0.013| 0,016 0.018 0.025 0.031
0.016 0,02 0.023 0.035 0.04
0.021/ 0,025 0.04 0.042 0.045
0.023 0,03 0.034 0.045 0.055
0.025 0,03 0.036  0.047 0.0
0.026/ 0,033 0.04 0.053 0.055

0.03 0,04 0.047 0.06 0.07
0.035| 0,044  0.053 0.07 0.0835

0.04 0,05 0.06 0.08 0.1

0.04%5 0,056 0.066 0.09 0.11
0.051, 0,063 0.075 0.1 0.125
0.057 0,07 0.084 0.12 0.14
0.063| 0,078 0.093 0.125 0.154

0.07 0,08¢€ 0.1 0.14 0.17

0.08 0,099 0.11 0.16 0.19
0.088 0,11 0.13 0.17 0.215
0.098| 0,122 0.147 0.196 0.245
0.111 0,14 0.165 0.222 0.275
0.124| 0,153 0.183 0.248 0.3
0.143| 0,177 0.21 0.248 0.9

0.16 0,195 0.23 0.316 0.29
0.177 0,22 0.26 0.35 0.44

0.2 0,25 0.29 0.4 0.495
0.226| 0,282 0.34 0.452 0.55



Huametp
MIPOBOJA 1O
M€, MM

0.4
0.425
0.45
0.475
0.5
0.53
0.56
0.6
0.63
0.67
0.71
0.75
0.8
0.85
0.9
0.93
0.95
1.0
1.06
1.08
1.12
1.18
1.25
1.32
14
1.45
15
1.56
1.6
1.7
1.74
1.8
1.9
2.0
2.12
2.24
2.36
2.5

Ceuenne
MIPOBOJIA TT0

memu, mv2 | 119B-  1IOB-

0.126
0.142
0.16
0.177
0.196
0.22
0.247
0.283
0.313
0.352
0.398
0.441
0.503
0.567
0.636
0.679
0.712
0.785
0.884
0.916
0.985
1.092
1.227
1.362
1.539
1.651
1.767
1.911
2.01
2.269
2.378
2.544
2.81
3.141
3.529
4.011
4.374
4.921

JwnameTp mpoBoa ¢
HU30JISIIUEN, MM

1 > I15J1 |II9TB
0.44) 0.4¢ 0.4420.46
0.4650.485| 0.47 | 0.47
0.49) 0.51 0.4950.5
0.5250.545/0.495| 0.53
0.55| 0.57 0.550.55
0.58/ 0.6/ 0.5780.6
0.61 0.63 0.610.62
0.65/ 0.67 0.650.66
0.68 0.7/ 0.680.69
0.72. 0.7% 0.720.75
0.76, 0.79 0.770.78
0.81 0.84 0.810.83
0.86/ 0.8¢9 0.8560.89
091 094 0.610.94
0.96/ 0.99 0.960.99
0.99 1.02 0.¢91.02
1.01 1.04 1.021.04
1.07, 11 10r111
113 1.16 1.141.16
116/ 1.19 1.161.19
119 122 12 1.283
126/ 128 1.261.26
133 1.3% 1.331.36
14 142 14 142
1.48 151 148151
153 156 1.531.56
158 161 158161
1.63 167 1.641.67
168 171 16381.71
1.78 181 1.781.81
1.82) 1.8% 1.821.85
1.89 192 1.891.92
199 2.0Z2 1.992.02
21| 212 271 212
221 224 2222724
2.34) 246 2.342.46
246/ 248 2.362.48
26| 263 2.6 262

Comporusnenue 1 m
nposona mpu 20°C,
Om

0.14
0.124
0.11
0.099
0.09
0.0795
0.071
0.062
0.056
0.05
0.044
0.039
0.035
0.031
0.0275
0.0253
0.0248
0.0224
0.0199
0.0188
0.0178
0.0161
0.0143
0.013
0.0113
0.0106
0.0093
0.00917
0.0086
0.0078
0.00737
0.00692
0.00612
0.00556
0.00495
0.00445
0.00477
0.00399

JonycTUMBIi TOK P IUNIOTHOCTH

2 2,5 3 4 5
Alvm2, | Almm2, | Almm2, | Almm2, | Almm2,
A A A A A
0.251| 0,31% 0.37 0.5 0.63
0.283| 0,355 0.42 0.566 0.7
0.32 0,4 0.48 0.64 0.8
0.35 0,43 0.53 0.7 0.85
0.39 0,49 0.58 0.78 0.93
0.44 0.55 0.6€ 0.88 1.1
0.5 0.6 0.74 0.95 1.2
0.56 0.7 0.84 1.12 1.4
0.626 0,78 0.93 1.2% 1.56
0.7 0,88 1.0 1.4 1.76
0.8 1.0 1.2 1.6 2.0
0.884 1.1 1.32 1.76€8 2.2
1.0 1.25 15 2.0 2.5
1.13 1.4 1.7 2.26 2.8
1.27 1.6 1.9 2.545 3.13
1.33 1.7 2.0 2.66 3.4
1.42 1.78 2.13 2.84 3.56
1.57 1.96 2.35 3.14 3.9
1.765 2.2 2.64 3.53 4.4
1.83 2.3 2.73 3.66 4.6
1.97 2.46 21943.94 4.9
2.185 2.73 3.27 4.37 5.46
2.45 3.05 3.6¢ 4.9 6.1
2,72 3.4 40 454 6.8
3.078 3.84 4.6 6.156  7.695
3.306) 4.127 4.95 6.6.2 8.245
3.5 4.4 5.3 7.0 8.8
3.876 4.77 5.73 7.752 9.55
4.02 5.025 6.03 8.04 10.05
4.54 5.67 6.7¢ 9.03 11.3
4.75 5.945 7.13 9.5 11.39
5.0 6.36 7.63 10.0 12.72
5.6 7.025 8.43 11.2 14.05
6.3 7.85 942 261 15.7
7.0 8.82 10.56 14.0 1716
8.02 10.02 12.08 16.04 20.05
8.75 10.93 13.11 17.5 215
9.85 12.3 14.719.7 24.6



